Sc̄di sit ista prima conclusio. In dictis per se est idē qd̄ quid est cū eo cuius est. Nec p̄bat̄. ex argumētis p̄hi. tū quia singulū non videſ aliud q̄z suimet substātia. sed qd̄ quid est est substātia cuiuscū q̄z ex̄tēdēdo substātia ad omne genētū. vt sumit̄ p̄ essētia cuiuslibet rei. tū quia aliter nulla res esst̄ sc̄bilis: tū quia nulla res esst̄ formaliter ens. vnde scire perfecte rē est scire suū qd̄ quid est. nec aliquid est ens formaliter: nīfī quia sibi iest̄ qd̄ quid est. vt patet i tex tu. Prefea. sit. b. qd̄ quid ē ipsius. a. tūc sic. vel. b. i cludit̄ p̄cise idē qd̄. a. vel i cludit̄ plus vel min⁹ q̄z. a. si idē p̄cise. habet̄ p̄positū. si min⁹. ergo n̄ ē p̄priū qd̄ gd̄ ē. nā diffinitio est termin⁹ rei. termin⁹ autē est intra quē i cludit̄ tota res et nihil est extra. ex quinto capitu lo de termino. si i cludit̄ plus. abuiciatur ipsū additūz ab ipso. b. et tunc quod remanet est ipsū qd̄ quid est ipsius. a. nihil includens plus q̄z. a. et si habet̄ p̄posi tum. Secūda clo sit ista. in dictis per accidēs nō est idē qd̄ quid est cū eo cuius est. Vācoīdo sic. qd̄ nō

Liber

habet qđ quid est nō est idē cū eo. sed ens per accidēs nō h̄z qđ gd ē pp̄t duplex significare. vt d̄cm fuit. ḡ r̄c.
Ad primum in oppositū dicēdū qđ carnis es se accipit p̄gditate. et caro pro carne habente materiā idividualez qđ ē particulare. vultero ph̄s qđ ipsū qđ gd est carnis i specie nō est idē per se r̄ prio ididuo. sic nec idividuum habet per se r̄ prio. qđ quid est: est tamē sibi idē per se nō prio. sic etiā habet qđ quid est nō prio. ex quarta distinctiōe. Simili liter dicēdū ē de magnitudie r̄ magnitudis esse. hoc ei verū ē regulariter r̄ vlr̄ ḡ eo mō quo res habet qđ gd est: habet ipsū idē sibi. si p̄ se prio: per se prio. si per se nō prio: per se nō prio. si scđm gd et per accidēs: secūdum quid r̄ per accidēs. singulū enī non videt aliud. a suimet substātia. et qđ quid erat esse dicit singuli substātia. se cūdū ph̄z hic in littera. Aliter dicit. qđ quid ē speciei nō ē idē cū singulari. qđ singulare aligd addit sup̄ speciei. scz materiā idividuale. enī singulare ē idē cū suo p̄prio qđ quid est. Ad z" dicēdū. qđ ph̄s accipit materiā qđ ē proprietas ididualis. qđ dicit qđ i p̄pone cum materia nō ē idē qđ quid est: cū eo cui⁹ est. et sic cōcedo qđ i talib⁹ nō sit idē per se prio mō p̄exposito. r̄ tūc minoratiōis nō sumit sub maior. s̄z equocat de materia. vt patet. r̄ sic nihil mali sequit. Ad tertiu cōcedo conse quēs. si illud cui⁹ ē gn̄abile r̄ corruptibile. qđ qđ sortes generat per se gn̄atur suū qđ gd est. tamē qđ gd ē hois vt hō ē species: nō gn̄atur per se. sic nec ipsa sp̄s. r̄ hec est itētio ph̄i vt in sequēti capitulo. vbi dicit cōtra platonē qđ nō gn̄at dom⁹ esse scđz qđ hui⁹. s̄z i p̄ticlari.